
Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do 3ro 4to 5to TOTAL

1 BP13064587 FONT GARCIA, HELENA F 26,8 BEN 10 años ARABELLA --- 61 25 56 30 50 36 49 36 53 32 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 50 35 53 33 - 0 - 0 50 36 49 37 -0 -0 -0 -0 -0 300

2 BP58937885 DUPIN, NILS M 46,0 BEN 9 años IBIZA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 61 25 61 24 55 30 50 35 52 34 49 36 52 33 53 33 46 40 -0 -0 -0 -0 -0 290

3 BP12814135 PADROS LANDA, ALVARO M 41,0 BEN 8 años SON ANTEM --- 72 14 69 17 61 25 - 0 - 0 36 41 39 38 51 35 53 32 52 33 60 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 260

4 BP12065293 PEDRO NAVARRO, VICENT M 38,0 BEN 9 años SON ANTEM --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 63 23 63 22 63 22 - 0 65 21 59 26 56 29 53 33 61 25 -0 -0 -0 -0 -0 201

5 BP13911828 FISCHER, BRYAN M 21,4 BEN 10 años SIN ESCUELA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 26 51 31 46 45 41 - 0 - 0 39 46 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 184

6 BP13884579 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M 41,0 ALE 11 años ARABELLA --- 75 11 63 23 67 19 - 0 - 0 - 0 - 0 64 22 - 0 - 0 55 30 70 16 - 0 - 0 - 0 58 28 -0 -0 -0 -0 -0 149

7 BP14924440 STADLER, FLORENTIN M 33,5 BEN 10 años ANDRATX --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 52 33 54 31 - 0 - 0 45 40 51 34 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 138

8 BP02143094 DEL RIO RIERA, ANDRES M 31,5 BEN 10 años SON SERVERA --- 58 28 58 28 60 26 - 0 - 0 - 0 - 0 56 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 112

9 BP19891473 PAREDES MATEOS, HUGO M 46,0 BEN 10 años VALL D'OR --- 63 23 68 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 66 20 - 0 - 0 58 28 63 23 -0 -0 -0 -0 -0 112

10 BP13794255 TORNER MIR, GUILLERMO M 37,0 ALE 11 años ARABELLA --- 63 23 63 23 55 31 - 0 - 0 - 0 - 0 53 33 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 110

11 BP14943353 HILGERLOH, CHARLY M 42,0 ALE 12 años ANDRATX --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 73 13 61 24 62 23 62 24 63 23 -0 -0 -0 -0 -0 107

12 BP19169066 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F 42,0 BEN 10 años VALL D'OR --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 69 16 62 23 72 13 63 23 - 0 - 0 - 0 58 28 -0 -0 -0 -0 -0 103

13 BP09899009 KARAILIEV, DAVID M 35,0 BEN 9 años BENDINAT --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 38 39 36 41 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 80

14 BP52901194 BUIJS MARISCAL, MARIO M 46,0 BEN 9 años IBIZA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 65 21 70 15 64 21 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 57

15 BP16924122 SCHMIDT, MAXIMILIAM M 42,0 ALE 11 años PONIENTE --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 54 31 - 0 - 0 - 0 63 23 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 54

16 BP58935168 GARCIA VALLEJO, MAURO M 46,0 BEN 10 años IBIZA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 68 18 73 12 71 14 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 44

17 BP19926940 SCHULZ, ANTONIA F 42,0 ALE 11 años VALL D'OR --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 59 27 - 0 - 0 - 0 71 15 -0 -0 -0 -0 -0 42

18 BP13930717 CALTRAN, ALESSANDRO M 35,0 BEN 8 años ARABELLA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 - 0 51 35 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 35

19 BP14789185 ROSAS BALAGUER, FRANCESC M 40,0 ALE 12 años ANDRATX --- - 0 - 0 64 22 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 22

20 BP13917341 RAMIS DARDER, TONI M 42,0 BEN 9 años ARABELLA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 65 21 -0 -0 -0 -0 -0 21

21 BP52065114 SANWALD STEEB, LEONARD M 42,0 ALE 11 años IBIZA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 74 11 75 10 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 21

22 BP02885904 GOMEZ MERLO, SALVADOR M 33,0 ALE 12 años SON SERVERA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 68 18 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 18
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Última actualización: domingo, 02 diciembre 2018

Colaboran:

DESCARTESPar 35 Par 35 Par 36 Par 35 Par 36 Par 36

Clasificación Circuito Junior FBG 9 hoyos                                                                    
SCRATCH GENERAL MASCULINO Y FEMENINO

Par 36 Par 36 Par 35 Par 27 Par 36

27 y 28 de enero 24 de febrero 10 y 11 de marzo 21 y 22 de abril 9 de junio 7 y 8 de julio 25 de agosto 15 de septiembre 13 y 14 de octubre
CTO. BALEARES V PRUEBA VI PRUEBA VII PRUEBA VIII PRUEBA FINALI PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA CTO. BALEARES P&P IV PRUEBA

03 de noviembre 01 de diciembre



Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do 3ro 4to 5to TOTAL

1 BP13884579 RIERA AMEZAGA, MIGUEL M 41,0 ALE 11 años ARABELLA --- 75 11 63 23 67 19 - 0 - 0 - 0 - 0 64 22 - 0 - 0 55 30 70 16 - 0 - 0 - 0 58 28 -0 -0 -0 -0 -0 149

2 BP13794255 TORNER MIR, GUILLERMO M 37,0 ALE 11 años ARABELLA --- 63 23 63 23 55 31 - 0 - 0 - 0 - 0 53 33 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 110

3 BP14943353 HILGERLOH, CHARLY M 42,0 ALE 12 años ANDRATX --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 73 13 61 24 62 23 62 24 63 23 -0 -0 -0 -0 -0 107

4 BP16924122 SCHMIDT, MAXIMILIAM M 42,0 ALE 11 años PONIENTE --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 54 31 - 0 - 0 - 0 63 23 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 54

5 BP19926940 SCHULZ, ANTONIA F 42,0 ALE 11 años VALL D'OR --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 59 27 - 0 - 0 - 0 71 15 -0 -0 -0 -0 -0 42

6 BP14789185 ROSAS BALAGUER, FRANCESC M 40,0 ALE 12 años ANDRATX --- - 0 - 0 64 22 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 22

7 BP52065114 SANWALD STEEB, LEONARD M 42,0 ALE 11 años IBIZA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 74 11 75 10 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 21

8 BP02885904 GOMEZ MERLO, SALVADOR M 33,0 ALE 12 años SON SERVERA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 68 18 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 18
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Última actualización: domingo, 02 diciembre 2018

Colaboran:

DESCARTESPar 36 Par 36 Par 35 Par 27 Par 36 Par 35 Par 35 Par 36 Par 35 Par 36 Par 36

VII PRUEBA VIII PRUEBA FINAL
27 y 28 de enero 24 de febrero 10 y 11 de marzo 21 y 22 de abril 9 de junio 7 y 8 de julio 25 de agosto 15 de septiembre 13 y 14 de octubre 03 de noviembre 01 de diciembreClasificación Circuito Junior FBG 9 hoyos                                                                    

SCRATCH ALEVIN MASCULINO Y FEMENINO

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA CTO. BALEARES P&P IV PRUEBA CTO. BALEARES V PRUEBA VI PRUEBA



Pos Licencia Apellidos, Nombre SX 1er HEX Categoría Edad Club/Academia Nivel Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P Res P 1er 2do 3ro 4to 5to TOTAL

1 BP13064587 FONT GARCIA, HELENA F 26,8 BEN 10 años ARABELLA --- 61 25 56 30 50 36 49 36 53 32 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 50 35 53 33 - 0 - 0 50 36 49 37 -0 -0 -0 -0 -0 300

2 BP58937885 DUPIN, NILS M 46,0 BEN 9 años IBIZA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 61 25 61 24 55 30 50 35 52 34 49 36 52 33 53 33 46 40 -0 -0 -0 -0 -0 290

3 BP12814135 PADROS LANDA, ALVARO M 41,0 BEN 8 años SON ANTEM --- 72 14 69 17 61 25 - 0 - 0 36 41 39 38 51 35 53 32 52 33 60 25 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 260

4 BP12065293 PEDRO NAVARRO, VICENT M 38,0 BEN 9 años SON ANTEM --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 63 23 63 22 63 22 - 0 65 21 59 26 56 29 53 33 61 25 -0 -0 -0 -0 -0 201

5 BP13911828 FISCHER, BRYAN M 21,4 BEN 10 años SIN ESCUELA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 26 51 31 46 45 41 - 0 - 0 39 46 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 184

6 BP14924440 STADLER, FLORENTIN M 33,5 BEN 10 años ANDRATX --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 52 33 54 31 - 0 - 0 45 40 51 34 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 138

7 BP02143094 DEL RIO RIERA, ANDRES M 31,5 BEN 10 años SON SERVERA --- 58 28 58 28 60 26 - 0 - 0 - 0 - 0 56 30 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 112

8 BP19891473 PAREDES MATEOS, HUGO M 46,0 BEN 10 años VALL D'OR --- 63 23 68 18 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 66 20 - 0 - 0 58 28 63 23 -0 -0 -0 -0 -0 112

9 BP19169066 CAMARILLO ALARCON, ROMINA F 42,0 BEN 10 años VALL D'OR --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 69 16 62 23 72 13 63 23 - 0 - 0 - 0 58 28 -0 -0 -0 -0 -0 103

10 BP09899009 KARAILIEV, DAVID M 35,0 BEN 9 años BENDINAT --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 38 39 36 41 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 80

11 BP52901194 BUIJS MARISCAL, MARIO M 46,0 BEN 9 años IBIZA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 65 21 70 15 64 21 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 57

12 BP58935168 GARCIA VALLEJO, MAURO M 46,0 BEN 10 años IBIZA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 68 18 73 12 71 14 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 44

13 BP13930717 CALTRAN, ALESSANDRO M 35,0 BEN 8 años ARABELLA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 RET 0 - 0 - 0 51 35 - 0 -0 -0 -0 -0 -0 35

14 BP13917341 RAMIS DARDER, TONI M 42,0 BEN 9 años ARABELLA --- - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 65 21 -0 -0 -0 -0 -0 21
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Última actualización: domingo, 02 diciembre 2018

Colaboran:

Par 36 Par 36 DESCARTESPar 36 Par 36 Par 35 Par 27 Par 36 Par 35 Par 35 Par 36 Par 35

15 de septiembre 13 y 14 de octubre 03 de noviembre 01 de diciembreClasificación Circuito Junior FBG 9 hoyos                                                                    
SCRATCH BENJAMIN MASCULINO Y FEMENINO

I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA CTO. BALEARES P&P IV PRUEBA CTO. BALEARES V PRUEBA VI PRUEBA VII PRUEBA VIII PRUEBA FINAL
27 y 28 de enero 24 de febrero 10 y 11 de marzo 21 y 22 de abril 9 de junio 7 y 8 de julio 25 de agosto


